
Platné 19. 10. 2020 – 1. 11. 2022, Účinné od 31. 10. 2020

Směrnice k vydávání dekretů

POZOR: Toto je stará, neaktuální verze

Přejít na aktuální verzi

Směrnice upravuje podmínky pro vydání dekretů a dalších dokladů

o získané kvali�kaci.

Dekret (a další typy listin potvrzujících nějaké oprávnění, kvali�kaci či absolvenci) lze

vydat jen členu Junáka – českého skauta, který složil skautský slib. Absolventům

zkoušek, kteří nejsou členy, se vydává zvláštní potvrzení. Zvláštní oprávnění pro

zkoušení u ČZ a VZ pro nečleny lze vydat pouze osobám, které nejsou členy Junáka -

českého skauta.

Předpis: Směrnice k vydávání dekretů (ver. 2020)

pdf, 320.54 kB

Stáhnout

pdf

https://krizovatka.skaut.cz/spisovna/smernice/vzdelavani/smernice-k-vydavani-dekretu
https://krizovatka.skaut.cz/files/660a69fe-02ca-4450-bef4-e7189be1a460
https://krizovatka.skaut.cz/files/660a69fe-02ca-4450-bef4-e7189be1a460

